

Årsredovisning
för
Havdhem Bols AB
556935-9739

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Levander, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Havdhem Bols AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom lantbruk såsom allehanda körslor, uthyrning av lantbruksmaskiner, reparation och service av lantbruksmaskiner, kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 586	1 399	2 009	2 334
Resultat efter finansiella poster	-32	-381	111	-399
Soliditet (%)	8	8	10	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	526 070	16 078	642 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 078	-16 078	0
Årets resultat			-31 898	-31 898
Belopp vid årets utgång	100 000	542 148	-31 898	610 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 149
årets förlust	-31 898
	510 251
disponeras så att	
i ny räkning överföres	510 251
	510 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 586 052	1 399 409
Övriga rörelseintäkter		429 434	472 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 015 486	1 871 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		21 006	-222 096
Övriga externa kostnader		-827 078	-734 718
Personalkostnader	2	-372 917	-386 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-706 038	-727 320
Summa rörelsekostnader		-1 885 027	-2 070 550
Rörelseresultat		130 459	-199 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 733	14 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 090	-196 135
Summa finansiella poster		-162 357	-181 773
Resultat efter finansiella poster		-31 898	-380 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	400 000
Resultat före skatt		-31 898	19 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 046
Årets resultat		-31 898	16 078

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 181 938	2 227 027
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 356 038	5 016 987
Summa materiella anläggningstillgångar		6 537 976	7 244 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	112 001	106 901
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 001	106 901
Summa anläggningstillgångar		6 649 977	7 350 915
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		224 570	211 853
Övriga lagertillgångar		361 400	219 600
Summa varulager		585 970	431 453
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 748	410 749
Övriga fordringar		75 746	75 300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 527	73 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 236	0
Summa kortfristiga fordringar		544 257	559 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	6 900
Summa kassa och bank		0	6 900
Summa omsättningstillgångar		1 130 227	997 807
SUMMA TILLGÅNGAR		7 780 204	8 348 722

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

542 149

526 070

Årets resultat

-31 898

16 078

Summa fritt eget kapital

510 251

542 148

Summa eget kapital

610 251

642 148

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

242 044

0

Övriga skulder till kreditinstitut

5 014 640

5 653 756

Övriga skulder

770 923

807 609

Summa långfristiga skulder

6 027 607

6 461 365

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

230 170

315 070

Skatteskulder

52 966

19 064

Övriga skulder

859 211

882 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

28 569

Summa kortfristiga skulder

1 142 346

1 245 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 780 204

8 348 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 445 465	2 445 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 445 465	2 445 465
Ingående avskrivningar	-218 438	-173 349
Årets avskrivningar	-45 089	-45 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 527	-218 438
Utgående redovisat värde	2 181 938	2 227 027

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 817 372	8 036 972
Inköp		29 400
Försäljningar/utrangeringar		-249 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 817 372	7 817 372
Ingående avskrivningar	-2 800 385	-2 293 796
Försäljningar/utrangeringar		175 642
Årets avskrivningar	-660 949	-682 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 461 334	-2 800 385
Utgående redovisat värde	4 356 038	5 016 987

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 901	100 136
Inköp	5 100	6 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 001	106 901
Utgående redovisat värde	112 001	106 901

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 248 898 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 208 683	3 880 508
	4 208 683	3 880 508
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	805 958	789 024
	805 958	789 024

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	242 044	

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000

Fastighetsinteckning	1 380 000	1 380 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 518 996	4 011 476
	5 898 996	6 391 476

2024-02-22

Maria Eriksson
Maria Eriksson
Verkställande direktör

Erik Levander
Erik Levander